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TRASMESSO VIA PEC 

Comune di Campotosto (AQ) 
protocollo@pec.comune.campotosto.aq.it 

 
Comune di Capitignano (AQ) 

comune.capitignano@postecert.it 
 

Comune di Montereale (AQ) 
segreteria.montereale@legalmail.it 

 
Comune di Rocca Santa Maria (TE) 

roccasm@pec.it 
 

Comune di Valle Castellana (TE) 
postacert@pec.comune.vallecastellana.te.it 

 

     Comune di Cortino (TE) 

      protocollo@pec.comunedicortino.gov.it 
 

Comune di Crognaleto (TE) 
sindacocrognaleto@postecert.it 

 

Comune di Montorio al Vomano (TE) 
         postacert@pec.comune.montorio.te.it 

 
Comune di Accumoli (RI) 

comune.accumoli@pec.it 
 

Comune di Amatrice (RI) 
protocollo@pec.comune.amatrice.rieti.it 

 
Comune di Antrodoco (RI) 

comunediantrodoco@legalmail.it 
 

Comune di Borbona (RI) 
tributi.borbona@anutel.it 

 
Comune di Borgo Velino (RI) 

comune.borgovelino.ri@pec.it 
 

Comune di Castel Sant’Angelo (RI)  
comune.castelsantangelo.ri@legalmail.it 
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Comune di Cittareale (RI) 
comune.cittareale@pec.it 

 
Comune di Leonessa (RI) 

      comunedileonessa@comunedileonessa.it 
 

Comune di Micigliano (RI) 
comune.micigliano.ri@legalmail.it 

 
Comune di Posta (RI) 

segreteria.posta.ri@legalmail.it 
 

Comune di Amandola (FM) 
comune.amandola.protocollo@emarche.it 

 
Comune di Acquasanta Terme (AP) 

comune.acquasantaterme@anutel.it 
 

Comune di Arquata del Tronto (AP) 
comune.arquatadeltronto@emarche.it 

 
Comune di Comunanza (AP) 

protocollo@pec.comune.comunanza.ap.it 
 

Comune di Cossignano (AP) 
protocollo@pec.comune.cossignano.ap.it 

 
Comune di Force (AP) 

segreteria@pec.comune.force.ap.it 
 

Comune di Montalto delle Marche (AP) 
com.montalto.ap@emarche.it 

 
Comune di Montedinove (AP) 

comune.montedinove@emarche.it 
 

Comune di Montefortino (FM) 
comune.montefortino@pec.it 

 
Comune di Montegallo (AP) 

comune.montegallo@emarche.it 
 

Comune di Montemonaco (AP) 
comunemontemonaco.protocollo@pec.it 

 
Comune di Palmiano (AP) 

comune.palmiano@emarche.it 
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Comune di Roccafluvione (AP) 

comune.roccafluvione@emarche.it 
 

Comune di Rotella (AP) 
protocollo.comune.rotella@pec.it 

 
Comune di Venarotta (AP) 

comune.venarotta@emarche.it 
 

Comune di Acquacanina (MC) 
comune.acquacanina.mc@legalmail.it 

 
Comune di Bolognola (MC) 

comune@pec.comune.bolognola.mc.it 
 

Comune di Castelsantangelo sul Nera (MC) 
comune.castelsantangelo.mc@legalmail.it  

 
Comune di Cessapalombo (MC) 

comune.cessapalombo.mc@legalmail.it  
 

Comune di Fiastra (MC) 
comune.fiastra.mc@legalmail.it  

 
Comune di Fiordimonte (MC) 

comune.fiordimonte@emarche.it 
 

Comune di Gualdo (MC) 
comune.gualdo.mc@legalmail.it  

 
Comune di Penna San Giovanni (MC) 

pennasangiovanni@pec.it  
 

Comune di Pievebovigliana (MC) 
comune.pievebovigliana@emarche.it 

 
Comune di Pieve Torina (MC) 

comune.pievetorina.mc@legalmail.it  
 

Comune di San Ginesio (MC) 
comune.sanginesio.mc@legalmail.it  

 
Comune di Sant’Angelo in Pontano (MC) 

comune.santangeloinpontano@pec.it  
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Comune di Sarnano (MC) 
comune.sarnano@pec.it 

 
Comune di Ussita (MC) 

ussita@pec.comune.ussita.mc.it 
 

Comune di Visso (MC) 
comune.visso.mc@legalmail.it 

 
Comune di Arrone (TR) 

comune.arrone@postacert.umbria.it 
 

Comune di Cascia (PG) 
comune.cascia@postacert.umbria.it  

 
Comune di Cerreto di Spoleto (PG) 

comune.cerretodispoleto@postacert.umbria.it 
 

Comune di Ferentillo (TR) 
comune.ferentillo@postacert.umbria.it 

 
Comune di Montefranco (TR) 

comune.montefranco@postacert.umbria.it 
 

Comune di Monteleone di Spoleto (PG) 
comune.monteleonedispoleto@postacert.umbria.it 

 
Comune di Norcia (PG) 

comune.norcia@postacert.umbria.it  
 

Comune di Poggiodomo (PG) 
comune.poggiodomo@postacert.umbria.it     

 
Comune di Polino (TR) 

comune.polino@postacert.umbria.it 
 

Comune di Preci (PG) 
comune.preci@postacert.umbria.it    

 
Comune di Sant’Anatolia di Narco (PG)  

comune.santanatoliadinarco@postacert.umbria.it 
 

Comune di Scheggino (PG) 
comune.scheggino@postacert.umbria.it 

 
Comune di Sellano (PG) 

comune.sellano@postacert.umbria.it 
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Comune di Vallo di Nera (PG) 

comune.vallodinera@postacert.umbria.it  
 

Comune di Campli (TE) 
postacert@pec.comune.campli.te.it 

 
Comune di Castelli (TE) 

comune.castelli@pec.it 
 

Comune di Civitella del Tronto (TE) 
segreteria@pec.comunecivitelladeltronto.it 

 
Comune di Torricella Sicura (TE) 

comune.torricellasicura@legalmail.it 
 

Comune di Tossicia (TE) 
sindaco@comunetossicia.gov.it 

 
Comune di Teramo  

affarigenerali@comune.teramo.pecpa.it 
 

Comune di Cantalice (RI) 
segreteria.cantalice.ri@legalmail.it 

 
Comune di Cittaducale (RI) 

comunecittaducale@viapec.net 
 

Comune di Poggio Bustone (RI) 
comune.poggiobustone@legalmail.it 

 
Comune di Rieti 

protocollo@pec.comune.rieti.it 
 

Comune di Rivodutri (RI) 
comune.rivodutri@legalmail.it 

 
Comune di Apiro (MC) 

comune.apiro.mc@legalmail.it 
 

Comune di Appignano del Tronto (AP) 
comuneappignanodeltronto@pec.it  

 
Comune di Ascoli Piceno 

comune.ascolipiceno@actaliscertymail.it 
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Comune di Belforte del Chienti (MC) 
comune.belforte.mc@legalmail.it 

 
Comune di Belmonte Piceno (FM) 
comune.belmontepiceno@pec.it 

 
Comune di Caldarola (MC) 

comune.caldarola.mc@legalmail.it 
 

Comune di Camerino (MC) 
comune.camerino.mc@legalmail.it 

 
Comune di Camporotondo di Fiastrone (MC) 

comune.camporotondodifiastrone@legalmail.it 
 

Comune di Castel di Lama (AP) 
servizi.demografici@pec.comune.casteldilama.ap.it 

 
Comune di Castelraimondo (MC) 
comunecastelraimondo@pec.it  

 
Comune di Castignano (AP) 

comunecastignano.ap@pec.it 
 

Comune di Castorano (AP) 
protocollo@pec.comune.castorano.ap.it 

 
Comune di Cerreto d’Esi (AN) 

info@pec.comune.cerretodesi.an.it 
 

Comune di Cingoli (MC) 
protocollo@pec.comune.cingoli.mc.it  

 
Comune di Colli del Tronto (AP) 

comune.collideltronto@emarche.it 
 

Comune di Colmurano (MC) 
comune.colmurano.mc@legalmail.it 

 
Comune di Corridonia (MC) 
comunecorridonia@pec.it 

 
Comune di Esanatoglia (MC) 

comune.esanatoglia@emarche.it 
 

Comune di Fabriano (AN) 
protocollo@pec.comune.fabriano.an.it  
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Comune di Falerone (FM) 
protocollo.comune.falerone@emarche.it 

 
Comune di Fiuminata (MC) 

comune.fiuminata.mc@legalmail.it  
 

Comune di Folignano (AP) 
comune.folignano@emarche.it 

 
Comune di Gagliole (MC) 

protocollo@pec.comune.gagliole.mc.it 
 

Comune di Loro Piceno (MC) 
comune.loropiceno.mc@legalmail.it 

 
Comune di Macerata 

comune.macerata@legalmail.it 
 

Comune di Maltignano (AP) 
anagrafe.comune.maltignano@emarche.it 

 
Comune di Massa Fermana (FM) 

protocollo.massafermana@pec.it 
 

Comune di Matelica (MC) 
protocollo.comunematelica@pec.it 

 
Comune di Mogliano (MC) 

info@pec.comune.mogliano.mc.it 
 

Comune di Monsampietro Morico (FM) 
comune@pec.monsampietromorico.net 

 
Comune di Montappone (FM) 

certificata@pec.comune.montappone.fm.it 
 

Comune di Monte Rinaldo (FM) 
comune.monterinaldo@emarche.it 

 
Comune di Monte San Martino (MC) 

montesanmartino@pec.it  
 

Comune di Monte Vidon Corrado (FM) 
certificata@pec.comune.montevidoncorrado.fm.it  

 
Comune di Montecavallo (MC) 
comune.montecavallo@pec.it  
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Comune di Montefalcone Appennino (FM) 
comune@pec.montefalcone.gov.it 

 
Comune di Montegiorgio (FM) 

comune.montegiorgio@emarche.it 
 

Comune di Monteleone (FM) 
monteleonedifermo@pec.it 

 
Comune di Montelparo (FM) 

comune.montelparo@emarche.it 
 

Comune di Muccia (MC) 
comune.muccia.mc@legalmail.it  

 
Comune di Offida (AP) 

protocollo@pec.comune.offida.ap.it 
 

Comune di Ortezzano (FM) 
comune.ortezzano@emarche.it 

 
Comune di Petriolo (MC) 

comunepetriolomc@legalmail.it  
 

Comune di Pioraco (MC) 
comune.pioraco.mc@legalmail.it  

 
Comune di Poggio San Vicino (MC) 

comune.poggiosanvicino@emarche.it  
 

Comune di Pollenza (MC) 
comune.pollenza.mc@legalmail.it  

 
Comune di Ripe San Ginesio (MC) 

comune.ripesanginesio.mc@legalmail.it  
 

Comune di San Severino Marche (MC) 
protocollo.comune.sanseverinomarche@pec.it  

 
Comune di Santa Vittoria in Matenano (FM) 

comunesvittoria@pec.it 
 

Comune di Sefro (MC) 
comune.sefro.anagrafe@emarche.it  

 
Comune di Serrapetrona (MC) 

comune.serrapetrona.mc@legalmail.it  
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Comune di Serravalle del Chienti (MC) 
comune.serravalledichienti.mc@legalmail.it  

 
Comune di Servigliano (FM) 

comune@pec.comune.servigliano.fm.it 
 

Comune di Smerillo (FM) 
comune.smerillo@emarche.it  

 
Comune di Tolentino (MC) 

comune.tolentino.mc@legalmail.it  
 

Comune di Treia (MC) 
protocollo@pec.comune.treia.mc.it  

 
Comune di Urbisaglia (MC) 

comune.urbisaglia.mc@legalmail.it  
 

Comune di Spoleto (PG) 
comune.spoleto@postacert.umbria.it 

 
 

Oggetto:  Zona Franca Sisma Centro Italia - comunicazione. 

 

Si segnala che con circolare del 5 marzo 2018, n.  144220, è stata data attuazione ai nuovi 

interventi in favore delle imprese e professionisti localizzati nella ZFU Sisma Centro Italia, previsti 
dalla legge di bilancio 2018. 

La circolare e i moduli per la presentazione delle istanze di accesso alle agevolazioni sono 
pubblicati nella sezione ZFU Sisma Centro Italia del sito internet del Ministero dello Sviluppo 
Economico di cui, di seguito, si riporta il link. 

 

http://www.sviluppoeconomico.gov.it/index.php/it/incentivi/impresa/zone-franche-urbane/sisma-

centro-italia 

 

Il Dirigente 

(Alessandra De Angelis) 
 
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del  

D. Lgs. n. 82 del 7 Marzo 2005 e successive modifiche. 
 
Div. X 
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